DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIMINUIÇÃO DE ÁREA DAS
GELEIRAS DA CORDILHEIRA VILCANOTA, PERU, ENTRE 1985 E 2024 E A
TRANSIÇÃO ENTRE AMBIENTES E PROCESSOS GEOMORFOLÓGICOS de autoria de
KATIA KELLEM DA ROSA, NINA SIMONE VILAVERDE MOURA, CARINA PETSCH, JÚLIA
LOPES LORENZ, CARLA LISIANE WEBBER, LAURA MACHADO PEREIRA, RAFAELA
MATTOS COSTA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123711

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123711